

# سمینار استیصال ؛ کابوس جنگ انقلابی

نهادهای امنیتی جمهوری اسلامی از طریق روزنامه های رسمی فراخوان برگزاری «سمینار علمی» درباره قیام مسلحانه پنج بهمن ۱۳۶۰ آمل را داده اند.

چه خبیر شده که مرتجعین اسلامی پس از ۱۳ سال به فکر بررسی «علمی» این واقعه تاریخی افتاده اند؟

پیش از هر چیز، این اقدام نشانه درماندگی و هراس عظیم آنهاست. امواج بحران و مقاومت گریبانشان را گرفته و روز به روز بیشتر تضعیف میشوند. حتی امپریالیستها هم هشدار میدهند که باید جنبید؛ جمهوری اسلامی با خطر فروپاشی مواجه شده است! آخوندهای حاکم دریافته اند که روی لایه نازکی از یخ گام بر می دارند و هر آن میتوانند با سقوطی هولناک روبرو شوند. بی جهت نیست که برای روحیه دادن به مزدوران مسلح خود سراسیمه قانون تیراندازی بروی جنبشهای اعتراضی را تصویب میکنند. نیروهای سرکوبگر را در مراکز قدرت خود متمرکز نموده و چگونگی مقابله با خیزشهای توده ای، پس گرفتن مراکز رادیویی و مجلس و دیگر مراکز دولتی از دست شورشیان و... را تمرین میکنند.

تجربه قیام مسلحانه پنج بهمن آمل و نیز مبارزات مسلحانه در کردستان به مرتجعین اسلامی نشان داد که چه نوع حرکاتی و چه نیروهایی می توانند به آنها ضربات کاری بزنند. رژیم می داند که تنها قهر انقلابی می تواند انرژی و نیروی عظیم نهفته در میان توده های عاصی را رها کند. رژیم می داند که سازماندهی يك ارتش انقلابی در برابر جمهوری اسلامی، خطرناکترین کار است؛ می داند که در ایران تنها جریانی که طرفدار جنگ انقلابی درازمدت متکی به توده هاست اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) است؛ می داند که این نوع جنگ از نظر هدف و مضمون و شکل و تاثیراتش کیفیتا با مبارزه مسلحانه مورد نظر نیروهای بورژوازی مخالف حکومت فرق دارد.

بی شك اربابان امپریالیست جمهوری اسلامی، خطر برپائی يك جنگ خلق مائوئیستی را مستقیم یا غیر مستقیم به هیئت حاکمه گوشزد کرده اند. آنها

در این جهان بحران زده و نظام از هم گسیخته، از برپائی جنگ خلق در کشورهای مختلف تحت رهبری احزاب مائوئیست متشکل در جنبش انقلابی انترناسیونالیستی بشدت در هراسند. متخصصان آنها با نگاه به تجربه جنگ خلق در پرو که از سال ۱۹۸۰ تحت رهبری حزب کمونیست آن کشور در کوهستان آند آغاز شد، هشدار میدهند که باید قبل از آنکه گنار از کار بگذرد، توجه کافی به موقعیت و اقدامات احزاب مائوئیست نمود. برگزاری «سینار علمی» آمل قرار است چنین ضرورتی را پاسخ دهد. این تدبیری عبث برای پیشگیری از وقوع يك جنگ انقلابی در ایران است.

اینکه رژیم تحقیقات پنهانی و مداوم در مورد اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) را کافی ندانسته و اقدام به صدور چنین فراخوانی در سطح وسیع نموده، اینکه از همه «فضلا و علما، طلاب و دانشجو، دانشمند و نویسنده، صاحب نظر و کارشناس» می خواهد نظرات خود در مورد قیام آمل را ارسال دارند، در درجه اول نشانه انفراد و بسی پایداری است. اینکار یادآور فراخوانهای مشابهی است که رژیمهای ارتجاعی جهت کسب هرگونه اطلاعات درباره سازمانها و احزاب انقلابی صادر میکنند. از سوی دیگر، رژیم می خواهد عده ای را تربیت کند که تخصصشان شناخت از اتحادیه باشد. اگر کسانی پیدا شوند که قصد چنین خوشخدمتی هائی را داشته باشند، باید از هم اکنون بفکر مکافات و فرجام ناگزیر آن باشند.

در پی قیام دلاورانه آمل، دشمن زخم خورده تلاش ناموفقی را سازمان داد تا تاثیرات ایدئولوژیک - سیاسی آن را با حبس و شکنجه و تیرباران رزمندگان سربدار خنثی نماید و از هر توده انقلابی که به طریقی به آن نبرد جسورانه یاری رسانده بود، انتقام بگیرد. فراخوان برگزاری «سینار علمی» بررسی قیام آمل، خود نشان می دهد که چنین تلاشهایی بیحاصل بوده است.

اما تا آنجا که به پرولتاریا و خلق مربوط میشود، قیام پنجم بهمن آمل را از طریق پیشاهنگ مائوئیست خود بررسی و جمع بندی کرده است. رزم مسلحانه سربداران این حقیقت تاریخی را بر ذهن پیشروان انقلابی و توده های مستمیده حک نموده که «قدرت سیاسی از لوله تفنگ بیرون می آید» و تنها از طریق يك جنگ انقلابی درازمدت می توان دشمنان ملی و طبقاتی را سرنگون نمود و قدرت سیاسی را کسب کرد. پرولتاریای آگاه دریافته که جنگ انقلابی در ایران تنها از طریق اتخاذ استراتژی محاصره شهرها از طریق

ما باید از شهر آمل و مردم فداکار آن تشکر کنیم.

امام خمینی (ره)

## فراخوان مقاله

بدینوسیله باستحضار فضلا، علما، دانشمندان، نویسندگان، طلاب و دانشجویان میرساند که اولین سمینار علمی «بررسی حماسه مردم آمل در واقعه سال ۶۰» حول محورهای زیر در روزهای پنجم و ششم بهمن ماه سال جاری با مشاورت صاحب نظران و کارشناسان در شهرستان هزار سنگر آمل برگزار می گردد.

موضوعات:

- ۱- تشریح، تبیین و تحلیل حادثه ۶ بهمن سال ۶۰ آمل
- ۲- بررسی نقش زنان در حادثه ۶ بهمن سال ۶۰ آمل
- ۳- بررسی ماهیت اتحادیه کمونیست های ایران
- ۴- آمل از دیدگاه تاریخ
- ۵- بررسی نقش اطلاعاتی، امنیتی، سیاسی و نظامی بسیجیان و مردم در سرکوبی اتحادیه کمونیست های ایران.
- ۶- مقاومت مردم از دیدگاه قرآن، نهج البلاغه و تاریخ اسلام.
- ۷- بررسی عوامل جغرافیای طبیعی و سیاسی مازندران.
- ۸- بررسی قیام های مردمی مازندران
- ۹- تحلیل وقایع ایجاد ناامنی توسط گروهک های ملخدر در استان مازندران (بعد از انقلاب اسلامی ایران)

عزیزانیکه مایل به ارائه مقاله می باشند به آدرس زیر مکاتبه یا برای کسب هرگونه اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۷۹۰۶ آمل کد ۰۱۲۲۱ (صبحها از ساعت ۸ الی ۱۲ و عصرها از ساعت ۲ الی ۵) تماس حاصل فرمایند. آدرس دفتر سمینار: آمل - سپهبدان - جنب دفتر مصلى جمعه صندوق پستی ۴۶۱۲۵/۶۹۴

یادآوری: الف - آخرین مهلت ارسال مقاله تا تاریخ ۱۰/۱۰/۷۳ خواهد بود.  
ب - مقالات ارسالی تا حد امکان باید تایپ شده باشد. در غیر اینصورت مطالب را با خط خوانا بر يك روی کاغذ بنویسید.

ج - همراه مطالب ارسالی، آدرس محل اشتغال و در صورت امکان شماره تلفنی که بتوان در موقع لازم با شما تماس گرفت را قید فرمائید.

د - در صورت استفاده از مآخذ و منابع موضوعی، منبع یا منابع مورد استفاده را «حتمأ» در پایان مقاله اشاره فرمائید.

ه - چون در نظر است از بهترین مقالات رسیده بنوبه برای چاپ در بولتن ویژه در دست تهیه از جمله در نشریات استفاده شود لطفاً همراه مقاله ارسالی ۲ قطعه عکس خود را ضمیمه نمایید. و - رونوشت مطالب ارسالی را نزد خود نگاه دارید. زیرا مقالات ارسالی مسترد نخواهد شد.

دبیرخانه سمینار - آمل

شماره ۳۰، آبان ۱۳۷۳ - ۱۷ جمادی الثانی ۱۴۱۵  
۲۱ نوامبر ۱۹۹۴ - شماره ۲۰۳۵

اطلاعات

دهات و کسب ذره به ذره قدرت سیاسی و تحت هدایت يك حزب مارکسیستی -  
لنینیستی - مائوئیستی می تواند به پیروزی بینجامد. برپائی و گسترش  
چنین جنگی، بدون شك پاسخ تمامی یاوه گوئی ها و تدابیر رنگارنگ جمهوری  
اسلامی را با گلوله های آتشین خواهد داد.

مرگ بر رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی و اربابان امپریالیستش!  
زنده باد مارکسیسم - لنینیسم - مائوئیسم!  
پیش بسوی تاسیس حزب کمونیست انقلابی ایران!  
در اهتزاز باد پرچم ظفر نمون جنک خلق!  
زنده باد جنبش انقلابی انترناسیونالیستی!

بهمن ماه ۱۳۷۳

هواداران اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران)

www.iran-archiv.com